contar cada uno de los votos de esta propuesta, 

el resultado de la votación es el siguiente: 

a. Registro por ternas:  

Votos a favor: cero 

Votos en contra: setecientos tres. 

b. Registro por duplas:  

Votos a favor: cero 

Votos en contra: setecientos tres. 

9. Queda aprobado por 703 (setecientos tres) 

votos a favor, la propuesta del registro por duplas 

de candidatos para elegir a las autoridades 

municipales propietarias y suplentes de San 

Miguel santa Flor, para el periodo 2020-2022. 

10. Establecido el método de la elección, señalan 

que por usos y costumbres votan haciendo filas y